23/02/2015

MUNICÍPIO DE CORDEIROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS                                            

BAHIA

13.694.468/0001-75

SETEMBRO / 2014

DECRETO Nº 0000064/2014, 01 de setembro de 2014

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 1.520.028,90

(um milhão quinhentos e vinte  mil vinte e oito reais  e

noventa  centavos), para os fins que se especifica e da outras

providências.

Dotações Suplementadas

0101 - CAMARA MUNICIPAL

2.002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 28,90

010000Fonte: